
                

 

Akademické mistrovství ČR v extrémním závodě družstev 

Termín 

26. – 30. 8. 2020 

Centrum závodu: 

RS Pařez, Blata 61, Český ráj 

GPS: 50.4781344N, 15.2697611E 

!!UBYTOVÁNÍ!! Napište e-mail Dejně dejna.jahnodvody@gmail.com, zda chcete 

bydlet v chatce (250 Kč/os/noc), či ve stanu (150 Kč/os/noc). 

 

Délka trati 

cca 444 km 

Disciplíny 

trek, horská kola, kánoe, skalní lezení, jumarování & slanění, jeskyňaření, 

orientační běh, trocha plavání, Bolskros, ferráta 

Kategorie 

OPEN – čtyřčlenné týmy (MIX) (min. 1 žena) 

AKADEMICI – čtyřčlenné týmy (MIX) – min. 2 akademici s platným 

studijním průkazem a zároveň min. 1 žena 

Studenti se mohou zúčastnit soutěží bez omezení věku. 

Organizátor 

CZAR, z.s. 

CTVS VŠE Praha + VŠTJ Ekonom Praha 

https://mapy.cz/s/lupamajohe
mailto:%20dejna.odvody@seznam.cz


Přihlášky a info 

on-line: www.adventurerace.cz 

Tomáš Vaněk: vanekt@vse.cz, 777 676 047 

Petr Bloudek: petr.bloudek@tiscali.cz, 725 605 227 
 

Startovné 

Akademici: 12 000 Kč i s tričkem (na startovné přispívá ČAUS) 

Ostatní: 15 000 i s tričkem 
zaplacené později než 31.7.: 18 000 Kč a bez trička 

Startovné nezahrnuje ubytování. 

Limit 

40 týmů 

Storno 

Do 30.6.2020: zdarma 

Po 30.6.2020: 25 % 

Startovné zahrnuje 

mapy, instrukce k závodu, půjčení lodí, lana v místě lezeckých disciplín, 

převoz vybavení týmů mezi depy, večeři při slavnostním zahájení a 

zakončení, tričko závodu. 

Platby 

Na bankovní účet: 2931101001/5500 (Raiffeisenbank). Do zprávy pro 

příjemce uveďte název týmu. 

Podpora 

Podpůrné týmy během závodu jsou zakázány. 

Seznamka 

Pokud vám chybí lidé do týmu, kontaktujte nás, zkusíme vás spojit s 

dalšími závodníky nebo využijte naše facebookové stránky. 

http://www.adventurerace.cz/
mailto:vanekt@vse.cz
mailto:petr.bloudek@tiscali.cz

